
TIETÄJÄN JOULU.

Mieluisa velvollisuutemme on ilmoittaa, että Suomen Teosofisen Seuran perustaja-ylisihteeri Pekka Ervast on luovuttanut meille omistamansa ja toimittamansa »TIETÄJÄ, TEOSOFINEN AIKAKAUSKIRJA» nimisen aikakauslehden. Kirjailija Pekka Ervast tulee edelleenkin olemaan lehden päätoimittajana ja sen henkisenä johtajana. Meidän omistusoikeutemme lehteen aiheuttaa muutoksen ainoastaan sen taloudellisessa puolessa, sillä aiomme v. 1920 alusta sitä laajentaa, ulkoasua parantaa j.n.e. Vakituiseksi avustajiksi on lupautunut useita eteviiä kyniä, runoilijoita ja kirjailijoita, jotka tähän asti eivät ole Tietäjän palstoilla esiintyneet. Näin ollen tulee lehti monipuolisemmin kuin ennen edustamaan Suomen kansan sisäistä, henkistä kulttuuria. Tällaisena ilmestyy nyt ensi kerran Tietäjän joulukuun numero »TIETÄJÄN JOULU» nimisenä julkaisuna marras-joulukuun vaihteessa. Se on tavallaan näyttenumero siitä, millaisena lehti tulee ilmestymään säännöllisesti ensi vuoden alusta.

Tietäjän lukijat, tilaajat ja ystävät!

Te jo tiedätte, mihin suuntaan teosofian opetukset käyvät, te tiedätte, että ihmisen korkea tehtävä teosofian mukaan on edistää ja jouduttaa maailman henkistä kehitystä — älkää siis kätkekö kynttiläenne vakan alle, vaan ryhtykää koko tarmollanne levittämään tätä tietoaanne Suomen kansalle, sen jok'ikiselle jäsenelle. Nyt on Teillä siihen tilaisuus ryhtymällä heti

Tietäjän asiamieheksi

ja hankkimalla aluksi tilauksia »TIETÄJÄN JOULU» julkaisulle. Mitään muita valtuuksia ei tähän tarvita. Ryhtykää vaan heti tämän listan saatuanne keräämään tilauksia tuttujen ja tuntemattomien keskuudessa. Perikää rahat, Smk. 2:50 kappaleelta, samalla ja lähettäkää ne tilauslistan mukana tai postiosotuksena meille osoitteella: Åggelby. Pitänne kunnia-asiana hankkia ainakin yhden tilauksen. Vähintään kahdesta tilauksesta myönnämme 10 % alennuksen. Jos alintain 10 maksettua tilausta hankitte, saatte lukea hyväksenne asiamiespalkkiota 20 % eli 50 p:niä kappaleelta. Tilaukset ja rahat tulee lähettää meille viimeistään 15 p:vään marraskuuta voidaksemme määrätä painoksen suuruuden. Myöhemmin saapuneita tilauksia emme voi sitoutua ehdottomasti täyttämään.

Toivotamme Teille menestystä asiamiestyössänne ja merkitsemme

Suurimmalla kunnioituksella

KUSTANNUSOSAKEYHTIÖ „TIETÄJÄ.“

HUOM.! Tietäjän nykyiset koko- ja puolivuoden tilaajat saavat tietysti TIETÄJÄN JOULUN ilmaiseksi joulukuun numerona.

